

Soupstone Holding ApS

Lundemarken 46, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 37 28 65 32

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. juli 2023

Klaus Peter Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soupstone Holding ApS Lundemarken 46 4400 Kalundborg CVR-nr.: 37 28 65 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 9. december 2015 Hjemsted: Kalundborg
Direktion	Klaus Peter Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 176.116, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 905.534.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.096	-5.500
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		-170.669	243.279
Finansielle indtægter	1	10.022	6.270
Finansielle omkostninger	2	-9.373	-12.453
Resultat før skat		-176.116	231.596
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-176.116	231.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.465	-7.994
Overført resultat		-292.451	125.190
		-176.116	231.596

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.602.294	1.583.759
Finansielle anlægsaktiver		1.602.294	1.583.759
Anlægsaktiver i alt		1.602.294	1.583.759
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		313.116	128.032
Tilgodehavender		313.116	128.032
Likvide beholdninger		324	542
Omsætningsaktiver i alt		313.440	128.574
Aktiver i alt		1.915.734	1.712.333

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		118.961	120.426
Overført resultat		628.773	921.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		905.534	1.196.050
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		527.511	0
Hensatte forpligtelser i alt		527.511	0
Anden gæld		0	241.561
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	241.561
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	239.215	232.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		239.076	38.076
Anden gæld		23	0
Kortfristede gældsforpligtelser		482.689	274.722
Gældsforpligtelser i alt		482.689	516.283
Passiver i alt		1.915.734	1.712.333

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	120.426	921.224	114.400	1.196.050
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-1.465	-292.451	117.800	-176.116
Egenkapital 31. december	40.000	118.961	628.773	117.800	905.534

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	10.022	6.270
	10.022	6.270
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.373	12.453
	9.373	12.453

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.463.333	1.463.333
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december	<u>1.483.333</u>	<u>1.463.333</u>
Værdireguleringer 1. januar	120.426	474.010
Årets resultat	-101.551	312.397
Udbytte modtaget	-358.307	-250.000
Værdireguleringer	0	-345.590
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-1.273
Afskrivning på goodwill	-69.118	-69.118
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>527.511</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>118.961</u>	<u>120.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.602.294</u>	<u>1.583.759</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Plejeteknik A/S	Kalundborg	33%	3.828.721	981.784
European Caretech ApS	Kalundborg	33%	-1.582.690	-995.426
SKØL Brygkompagni ApS	Kalundborg	50%	237.463	197.463

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	473.832	239.215	239.215	0
	473.832	239.215	239.215	0
